

**BOISKA OGÓLNODOSTĘPNE W MIEŚCIE OSTROWIE WIELKOPOLSKIM**

	Adres boiska	Typ boiska	Osoba sprawująca nadzór nad boiskiem	Osoba odpowiedzialna za bezpieczeństwo	Termin otwarcia boiska ogólnodostępnego	Dostępność użytkowników boiska do toalety	Czy obiekt jest monitorowany
Wiśniowa – Orlik	ul. Wiśniowa	„Orlik”	Animator sportu	Za bezpieczeństwo osób korzystających z boisk odpowiadają prowadzący zajęcia.	od dnia 1 marca do 31 października, od godz. 10.00 do 22.00	Dostępność użytkowników obiektów do toalet na Orlikach jest nieograniczona, ponieważ wyposażone są w zaplecze sanitarno - szatniowe	Monitorowanie obiektów należy do obowiązków administratora – Miejskiego Zakładu Zieleni Sp. z o.o. Spółka przeprowadza codzienny monitoring i nadzór nad obiektami objętymi umową
Solidarności – Orlik	al. Solidarności	„Orlik”	Animator sportu		od dnia 1 marca do 31 października, od poniedziałku do piątku w godz. 16.00 – 22.00, w soboty i niedziele od 10.00 do 22.00.		
Kręta - Boisko wielofunkcyjne	ul. Kręta	Boisko wielofunkcyjne	Miejski Zakład Zieleni Sp. z o.o.,		od dnia 1 marca do 31 października, od godz. 10.00 do 22.00	brak dostępu	
Długosza – Boisko wielofunkcyjne	ul. Długosza	Boisko wielofunkcyjne	Miejski Zakład Zieleni Sp. z o.o.,				
Długosza – Boisko trawiaste	ul. Długosza	Boisko trawiaste	Miejski Zakład Zieleni Sp. z o.o.,				
Różana - Boisko wielofunkcyjne	ul. Różana	Boisko wielofunkcyjne	Miejski Zakład Zieleni Sp. z o.o.,				
Dubiskiego – Boisko wielofunkcyjne	ul. Dubiskiego	Boisko wielofunkcyjne	Miejski Zakład Zieleni Sp. z o.o.,				
Boisko przy Szkole Podstawowej nr 1	ul. Partyzancka 15	„Orlik”	dyrektor szkoły	podczas zajęć szkolnych za bezpieczeństwo korzystających odpowiadają nauczyciele uczący, a podczas zajęć popołudniowych trenerzy klubów sportowych i osoby prywatne korzystające z obiektu	od marca do listopada w godzinach: od poniedziałku do piątku w godz. 16.00 – 22.00, w soboty i niedziele oraz w dni świąteczne w godz. 10.00 – 22.00, w lipcu i sierpniu w godz. 10.00 – 22.00.	tak „Orlik” wyposażony jest w szatnie i toalety	tak
Boisko przy Szkole Podstawowej nr 4	ul. Królowej Jadwigi 3	boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej z przeznaczeniem do gry w piłkę ręczną, koszykową i siatkową	dyrektor szkoły	podczas zajęć szkolnych za bezpieczeństwo korzystających odpowiadają nauczyciele uczący, a podczas zajęć popołudniowych trenerzy klubów sportowych i osoby prywatne korzystające z obiektu	od początku kwietnia do końca listopada w dni powszednie w godzinach od 16.00 do 22.00, w soboty i niedziele od 10.00 do 22.00.	brak dostępu	tak
Boisko przy Szkole Podstawowej nr 5	ul. Grabowska 1-3	boisko niepełnowymiarowe, przeznaczone do gry w siatkówkę, koszykową i piłkę ręczną	dyrektor szkoły oraz wskazany przez dyrektora pracownik szkoły – konserwator	podczas zajęć szkolnych za bezpieczeństwo korzystających odpowiadają nauczyciele uczący, a podczas zajęć popołudniowych trenerzy klubów sportowych i osoby prywatne korzystające z obiektu	od kwietnia do końca października, poniedziałek – piątek w godz. 16.00 – 20.30.	tak, na terenie szkoły	tak
Boisko przy Szkole Podstawowej nr 6	ul. Staroprzyszodka 112	kompleks boisk typu „Orlik”, do piłki nożnej z bieżnią, boisko wielofunkcyjne, boisko trawiaste do piłki nożnej	dyrektor szkoły	kompleks boisk Orlik jest ogólnodostępny dla użytkowników, którzy znajdują się pod opieką nauczyciela wychowania fizycznego, trenera, instruktora sportu bądź Animatora Sportu	od marca do listopada, od poniedziałku do piątku od godz. 15.00 do 22.00, sobota-niedziela od godz. 10.00 do 22.00, w lipcu i sierpniu: od poniedziałku do niedzieli od godz. 10.00 do 22.00.	tak, bezpośrednio w komple	tak
Boisko przy Szkole Podstawowej nr 7	ul. Bema 30	boisko do piłki nożnej, kort tenisowy z boiskiem do piłki siatkowej	dyrektor szkoły	podczas zajęć szkolnych za bezpieczeństwo korzystających odpowiadają nauczyciele uczący, a podczas zajęć popołudniowych trenerzy klubów sportowych i osoby prywatne korzystające z obiektu	od kwietnia do końca października, od poniedziałku do piątku – w godz. 8.00 do 16.00 dla uczniów, w godz. 16.00 do 21.00 dla klubów sportowych i mieszkańców, sobota - niedziela – w godz. 9.00 do 21.00 dla mieszkańców.	tak, na terenie szkoły	nie
Boisko przy Szkole Podstawowej nr 11	ul. Batorego 2	boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowo – gumowej	dyrektor szkoły	w czasie zajęć lekcyjnych za bezpieczeństwo odpowiadają nauczyciele	od kwietnia do października	tak, na terenie szkoły	tak
Boisko przy Szkole Podstawowej nr 13	ul. Świetlicowa 9	„Blisko-Boisko”	dyrektor szkoły oraz od poniedziałku do piątku do godziny 18.00 pracownik szkoły, a po 18.00 pracownik na umowę zlecenie. W soboty, niedziele i święta, tylko pracownik zatrudniony na umowę zlecenie (sezonowo)	podczas zajęć szkolnych za bezpieczeństwo korzystających odpowiadają nauczyciele uczący, a podczas zajęć popołudniowych trenerzy klubów sportowych i osoby prywatne korzystające z obiektu. Nie zapewnia się opieki Animatorów nad osobami korzystającymi z boiska	w okresie wiosenno - jesiennym od poniedziałku do piątku od godz. 8.00 - 15.00 dla uczniów, a po godz. 15.00 jest ogólnodostępne dla mieszkańców miasta. W soboty, niedziele i święta od godz. 10.00 jest ogólnodostępne dla mieszkańców.	użytkownicy boiska mają zapewniony dostęp do toalety od poniedziałku do piątku do godz. 18.00 (w czasie funkcjonowania szkoły)	tak
Boisko przy Gimnazjum nr 1	ul. Wrodawska 51	wielofunkcyjne	dyrektor szkoły oraz wyznaczony pracownik szkoły	osoby niepełnoletnie wchodzi i korzystają z boiska tylko pod opieką osób dorosłych. Użytkownicy boiska odpowiadają za wszelkie zniszczenia i szkody powstałe w wyniku użytkowania	od marca do listopada (w zależności od panujących warunków atmosferycznych), od poniedziałku do piątku w godz. 16.00 – 20.00, w soboty i niedziele oraz w dni świąteczne w godz. 16.00 – 20.00, w lipcu i sierpniu w godz. 10.00 – 21.00, d) w innych terminach po wcześniejszym uzgodnieniu w sekretariacie szkoły.	tak, użytkownicy mogą korzystać z toalet zlokalizowanych na sali sportowej Gimnazjum nr 1 bezpośrednio przylegającej do boiska wielofunkcyjnego	nie
Boisko przy Gimnazjum nr 3	ul. Tuwima 12	wielofunkcyjne boisko ze sztuczną trawą, pokryte piaskiem kwarcowym. Może być wykorzystywane do gier w piłkę koszykową, piłkę siatkową, tenisa ziemnego	dyrektor szkoły oraz wyznaczony pracownik szkoły	podczas zajęć szkolnych za bezpieczeństwo korzystających odpowiadają nauczyciele uczący, a podczas zajęć popołudniowych trenerzy klubów sportowych i osoby prywatne korzystające z obiektu	od kwietnia do października (w zależności od panujących warunków atmosferycznych) od 18.00 do 21.00. Z boiska mogą korzystać osoby i grupy, po uprzednim zgłoszeniu w sekretariacie szkoły.	tak, użytkownicy boiska mogą korzystać z toalety znajdującej się w hali sportowej szkoły	tak
Boisko przy Gimnazjum nr 4	ul. Krotoszyńska 171	boisko do gry w piłkę nożną ze sztuczną nawierzchnią	dyrektor szkoły oraz wyznaczony pracownik szkoły	podczas zajęć szkolnych za bezpieczeństwo korzystających odpowiadają nauczyciele uczący, a podczas zajęć popołudniowych trenerzy klubów sportowych i osoby prywatne korzystające z obiektu	obiekt jest ogólnodostępny w dni nauki szkolnej od 16.30 do 21.00, a w soboty i niedziele oraz w okresie ferii letnich i zimowych w godz. 9.00-18.00 po uprzednim zgłoszeniu w sekretariacie szkoły lub telefonicznie	tak, użytkownicy boiska mogą korzystać z toalety znajdującej się na terenie szkoły.	tak